
         KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
                    tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Doklady ke kvalifikaci vybraného dodavatele
pro zadávací řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“)

„Servisní podpora Komunikační infrastruktury Karlovarského kraje (KIKK)“

Vybraný dodavatel 

O2 Czech Republic a.s.
Obchodní firma nebo název (právnická osoba)

Sídlo (právnická osoba)
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 – Michle

IČO 60193336

Prokázání 
základní 
způsobilosti
 

Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
výběrového řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči 
němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku podle bodu a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele. 

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat osoby 
uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

O2 Czech Republic a.s.

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (doloženo URL 
odkazem v nabídce, el. originál byl stažen zadavatelem dne 14. 9. 
2022)

AXENTA a.s.
(poddodavatel pro technickou kvalifikaci)

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (doloženo URL 
odkazem v nabídce, el. originál byl stažen zadavatelem dne 14. 9. 
2022)

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
                    tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Prokázání 
profesní 
způsobilosti

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením:

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem podání nabídky.

O2 Czech Republic a.s.

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (doloženo URL 
odkazem v nabídce, el. originál byl stažen zadavatelem dne 14. 9. 
2022)

AXENTA a.s.
(poddodavatel)

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (doloženo URL 
odkazem v nabídce, el. originál byl stažen zadavatelem dne 14. 9. 
2022)

Prokázání 
technické 
způsobilosti 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:

a) seznamu členů odborného týmu, kteří se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 
osoby v jiném vztahu k dodavateli.

Tým Bezpečnostního dohledového centra, který se bude podílet po celou 
dobu plnění veřejné zakázky, bude složen z minimálně 5 členů:

Kvalifikovaný architekt technologií
 praxe minimálně 5 let v oboru bezpečnostních technologií
 certifikát na SSB

Analytik
  vysokoškolské vzdělání technického směru

Expert bezpečnosti
  vysokoškolské vzdělání technického směru

2 bezpečnostní specialisté

Požadavky:
- min. 2 členové týmu budou mít certifikaci na Log Management
- min. 1 člen týmu bude mít certifikaci na SIEM
- min. 1 člen týmu, který ovládá správu a konfiguraci Analyzátoru 
zranitelnosti (Tenable či Rapid7)
- min. 1 člen týmu bude mít certifikaci Manažér kybernetické bezpečnosti
- min. 1 člen týmu bude mít certifikaci Architekt kybernetické bezpečnosti

Způsob doložení: 
- seznam členů týmu s uvedením jejich role a dosažené certifikace
- profesní životopisy, ze kterých bude vyplývat splnění minimální 
požadované praxe a zkušeností
- prosté kopie osvědčení o dosažení požadovaného vzdělání 
- prosté kopie výše požadovaných certifikátů, popř. čestné prohlášení o 
splnění daného požadavku v případě, kdy není zadavatelem certifikát 
požadován

V případě, že člen týmu není zaměstnancem dodavatele, bude nabídka 
obsahovat závazek (např. jednostranné prohlášení) poddodavatele k 
poskytnutí plnění v rámci týmu dodavatele.

Kvalifikovaný architekt technologií
Ing. Peter Jankovský
Technická Univerzita Košice (elektronická konverze vysokoškolského 
diplomu ze dne 4.10.2022)
Zaměstnanec společnosti AXENTA a.s. (poddodavatel)
Profesní životopis (elektronický originál)
15 let praxe – specialista informační bezpečnosti
Více než 5 letou praxi v oboru bezpečnostních technologií (čestné 
prohlášení dodavatele)
Certifikát Log Management Balabit syslog-ng Store Box (el. originál 
certifikátu SSB 2011/003)
Certifikát SIEM ArcSight ESM 6.5 Advanced Analyst-ASE (el. 
originál certifikátu)

Analytik
Ing. Pavel Venc
ČVUT v Praze (elektronická konverze vysokoškolského diplomu ze 
dne 15.5.2018)
Zaměstnanec společnosti O2 Czech Republic a.s.
Profesní životopis (elektronický originál)
Více než 5 let praxe v oboru bezpečnostních technologií
Certifikát Manažer kybernetické bezpečnosti (elektronická konverze 
certifikátu ze dne 4. 10. 2022)
Certifikát Architekt kybernetické bezpečnosti (elektronická konverze 
certifikátu ze dne 4. 10. 2022)
+
Certifikace (uvedeno v životopise):
 SIEM TeskaLabs
 LogManagement TeskaLabs
 Fidelis Network Professional
 Fidelis Endpoint Professional
 Fidelis Deception Professional

Expert bezpečnosti
Ing. Josef Bezchleba
Vysoké učení technické v Brně (elektronická konverze 
vysokoškolského diplomu ze dne 6. 1. 2020)
Zaměstnanec společnosti AXENTA a.s. (poddodavatel)
Profesní životopis (elektronický originál)
Více než 5 let praxe v oboru bezpečnostních technologií
Certifikát SIEM ArcSight Security (el. originál)
Certifikát SIEM ArcSight ESM 6.5. Advanced Analyst – ASE (el. 
originál)
Certifikát Log Management Balabit syslog-ng Store Box (el. originál 
certifikátu SSB 2011/004)

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
                    tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Bezpečnostní specialista
Ing. Miroslav Lesňák
Technická univerzita Košice (elektronická konverze vysokoškolského 
diplomu ze dne 3. 10. 2022)
Zaměstnanec společnosti AXENTA a.s. (poddodavatel)
Profesní životopis (elektronický originál)
Více než 3 roky praxe v oboru bezpečnostních technologií
Certifikát Log Management InsightVM Certified Administrator (el. 
originál) – Rapid7 InsightVM Certified Administrator 
+
Certifikace (uvedeno v životopise):
 Rapid7 InsightVM Certified Admonistrator
 IBM QRadar SIEM
 One Identity Syslog-ng (Syslog-ng OSE, Syslog-ng PE and Syslog-ng   
Store Box)
ESET EDR 

Bezpečnostní specialista
Čeněk Junek
Střední průmyslová škola Praha 10 (elektronická konverze vysvědčení 
o maturitní zkoušce ze dne 16. 9. 2019)
Zaměstnanec společnosti O2 Czech Republic a.s.
Profesní životopis (elektronický originál)
Více než 3 roky praxe v oboru bezpečnostních technologií ovládá 
Správu a konfiguraci Analyzátoru zranitelnosti Nessus Tenable
(uvedeno v čestném prohlášení a životopise)
+
Certifikace (uvedeno v životopise):
SIEM TeskaLabs
LogManagement TeskaLbs

- Čestné prohlášení poddodavatele (elektronický originál ze dne 2. 9. 
2022)

Účastník prokázal splnění kvalifikace.

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

